ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số: 1655/UBND-TCKH

V/v thanh lý ô tô

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày 21 tháng 9 năm 2023

     Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Thực hiện Quyết định số 116/QĐ-STC ngày 18/9/2023 của Sở Tài chính

Hà Tĩnh về việc thanh lý xe ô tô của Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn (Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Hương Sơn); Ủy ban nhân dân dân huyện giao:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo (đơn vị quản lý và sử dụng tài sản): Tổ chức

thực hiện việc thanh lý tài sản theo đúng các nội dung tại Quyết định số

116/QĐ-STC ngày 18/9/2023 của Sở Tài chính (có Quyết định gửi kèm theo) và

đúng các quy định hiện hành; hoàn thành trước 18/10/2023 (trong 30 ngày kể từ

ngày có Quyết định thanh lý).

- Phòng Tài chính - Kế hoạch: Phối hợp, hướng dẫn Phòng Giáo dục và

Đào tạo tổ chức thực hiện việc thanh lý, hạch toán tài sản đảm bảo quy định hiện

hành; báo cáo kết quả thực hiện về Sở Tài chính theo đúng quy định.

Yêu cầu các phòng có tên trên nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bình Thân

		2023-09-22T16:37:25+0700

		2023-09-22T16:37:52+0700